comparsa que cumpla los requisitos, una vez se haya acabado el Carnaval, hayan participado y 
hayan finalizado el recorrido, a cargo de la aplicación presupuestaria SP-33800-48000 del 
presupuesto del ejercicio 2024. 

Premios: El importe máximo global que se otorgará en premios será de tres mil cuatrocientos 
euros (3.400,00 €), a cargo de la aplicación presupuestaria SP-33800-48000 del presupuesto 
del ejercicio 2024. 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes. 

El periodo de presentación de las solicitudes es desde la fecha de aprobación de la 
convocatoria hasta el 1 de febrero de 2024.

[...]

que compleixi els requisits, un cop s’hagi acabat el Carnaval, hagin participat i hagin finalitzat el 
recorregut, a càrrec de l’aplicació pressupostària SP-33800-48000 del pressupost de l’exercici 
2024. 

Premis: L'import màxim global que s'atorgarà en premis serà de tres mil quatre-cents euros 
(3.400,00 €), a càrrec de l’aplicació pressupostària SP-33800-48000 del pressupost de 
l’exercici 2024. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds. 

El període de presentació de les sol·licituds és des de la data d’aprovació de la convocatòria 
fins l’1 de febrer de 2024.